
Sportvereine in Neukölln

VNr Vereinsname Website

0244 Arashi Judo- und Karate-Club e. V. www.arashi-berlin.de

0317 Badminton Gemeinschaft Neukölln e. V. www.bg-neukölln.de

0366 BerimbArte e. V. www.berimbarte.com

0375 Berlin Sluggers e. V. www.sluggers.de

0680 Berliner Sport-Verein Grün-Weiß Neukölln e. V. www.gruen-weiss-neukoelln.de

0692 Berliner Sport Verein Hürtürkel e. V. www.hurturkel.com

0760 Berliner Tennisclub Gropiusstadt e. V. www.btc-gropiusstadt.de

0788 Berliner Turnerschaft Korporation Turn- und Sportverein e. V. www.berlinerturnerschaft.de

0827 Berlin Thunderbirds e. V. www.berlinthunderbirds.de

1018 Club für Leibesübungen Berlin 1965 e. V. www.cfl-hockeywelt.de

1120 Deutsche Jugendkraft Frauenfußball Club Britz 09 e. V. www.djk-ffc-britz09ev.de

1122 DJK Schwarz-Weiß Neukölln 1920 e. V. www.schwarz-weiss-neukoelln.de

1137 DJK Schwimmvereinigung Berlin e. V. www.svg-djk-berlin.de

1191 Erster Berliner Judo-Club 1922 e. V. www.ebjc.de

1269 FrauenBewegungBerlin e. V. www.frauenbewegung-berlin.de

1540 1. Fußballclub Neukölln 1895 e. V.

1874 Interkulturelle Sportakademie Schöneberg e. V.

1918 Kodokan Berlin e. V. www.kodokan-berlin.de

1940 Judoverein Stern Britz e. V. www.jv-stern-britz.de

2408 Neuköllner Fußball-Club Rot-Weiß Berlin 1932 e. V.

2419 Cimbria Trabzonspor Berlin 1900 e. V. www.berlintrabzonspor.jimdo.com

2421 Neuköllner Sportclub Marathon 02 e. V.

2430 Neuköllner Sportfreunde 1907 e. V. www.neukoellner-sportfreunde.de

2720 Reiter-Verein Rudow e. V. www.reiterverein-rudow.de

2728 Reit- und Fahrgemeinschaft Berlin-Süd e. V. www.ruf-berlin-sued.de

2927 SCB Scorpions Cheerleader Berlin e. V. www.scorpions-berlin.de

3321 Sportcenter Samurai e. V.

3348 Sport-Club Berolina 1903 e. V. www.berolina03.de

3411 Sportclub KORYO e. V. www.koryo-berlin.de

3413 Sportclub Lebenshilfe Berlin e. V. www.scl.berlin

3496 Sport Club Union Südost 1924 e. V. www.scunionsuedost.de.tl

3920 Sport-Verein Buckow 1897 e. V. www.svbuckow.de

3954 Rixdorfer SV Berlin e. V. www.rixdorfer-sv.de/

4091 Sport Verein Stern Britz 1889 e. V. www.sternbritz.de

4101 SV Tasmania Berlin www.tasmania-berlin.de

4418 Schwimm-Gemeinschaft Neukölln e.V. Berlin www.sg-neukoelln.de

4684 Tennis-Club Weiß-Rot Neukölln e. V. www.tc-weiss-rot.de

4716 Tisch-Tennis-Club Berlin-Neukölln e.V. www.ttc-neukoelln.de

4848 Turn-Sport-Club Berlin 1893 e. V. www.tsc-berlin.de

4948 Turn- und Sportverein Neukölln 1865 e.V. www.tus-neukoelln.de

4956 Turn- und Sportverein Rudow 1888 e. V. www.tsv-rudow.de

5086 Verein für Bewegungsspiele Concordia Britz 1916 e. V. www.vfb-concordia-britz.eu
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